
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 10 Elsa Argüeso Bustillo 1 1 9:05:00 10:54:13 10:55:27 0:01:14 1:50:27 16.481 48 1:50:27 16.297

Cacin 2 1 11:35:27 13:23:05 13:25:55 0:02:50 1:47:38 16.723  61/64 3:38:05 16.507
3 1 14:05:55 15:36:43 15:41:43 0:05:00 1:30:48 14.537  52/57 5:08:53 15.928

0:01:14 15.992 5:08:53 15.928

2 11 Carlota Castillo Albarran 1 2 9:05:00 10:57:28 10:59:20 0:01:52 1:54:20 16.005 40 1:54:20 15.743
Hulay Alb 2 2 11:39:20 13:40:09 13:41:52 0:01:43 2:00:49 14.899  56/60 3:55:09 15.309

3 2 14:21:52 15:59:06 16:01:45 0:02:39 1:37:14 13.576  60/54 5:32:23 14.802
0:01:52 14.886 5:32:23 14.802

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN *     (82,000 Kms)     3 Octubre 2015     San Vicente de Alcantara              2 Participantes               2  (100,%) Clasificados             0  (,%) No Clasificados

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (22,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
Pagina: 1



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.
1 8 Iñigo Del Solar Llanso 1 30.000 9:05:00 11:06:42 11:08:06 2:03:06 0:01:24 2:03:06 0:01:24 14.622 14.622

Decadoda 2 30.000 11:48:06 13:49:04 13:50:05 2:01:59 0:01:01 4:05:05 0:02:25 14.756 14.689
3 22.000 14:30:05 16:04:06 16:06:41 1:36:36 0:02:35 5:41:41 0:05:00 13.665 14.399

2 5 Selina Albarran 1 30.000 9:05:00 11:13:28 11:15:50 2:10:50 0:02:22 2:10:50 0:02:22 13.758 13.758
Chilliqui 2 30.000 11:55:50 13:59:30 14:02:25 2:06:35 0:02:55 4:17:25 0:05:17 14.220 13.985

3 22.000 14:42:25 16:19:53 16:24:36 1:42:11 0:04:43 5:59:36 0:10:00 12.918 13.682

3 4 Almudena Albarran 1 30.000 9:05:00 11:13:27 11:15:50 2:10:50 0:02:23 2:10:50 0:02:23 13.758 13.758
Ingeniera Alb 2 30.000 11:55:50 13:59:31 14:02:25 2:06:35 0:02:54 4:17:25 0:05:17 14.220 13.985

3 22.000 14:42:25 16:19:54 16:24:37 1:42:12 0:04:43 5:59:37 0:10:00 12.916 13.681

4 1 Maria Leonor Filipe 1 30.000 9:05:00 11:13:35 11:16:47 2:11:47 0:03:12 2:11:47 0:03:12 13.659 13.659
Lasaba 2 30.000 11:56:47 14:15:56 14:21:27 2:24:40 0:05:31 4:36:27 0:08:43 12.442 13.022

3 22.000 15:01:27 16:51:48 16:58:04 1:56:37 0:06:16 6:33:04 0:14:59 11.319 12.517

5 2 Sergio Ribeiro 1 30.000 9:05:00 11:13:30 11:16:46 2:11:46 0:03:16 2:11:46 0:03:16 13.661 13.661
Eclipse Alcade 2 30.000 11:56:46 14:15:55 14:21:16 2:24:30 0:05:21 4:36:16 0:08:37 12.457 13.031

3 22.000 15:01:16 16:51:49 16:58:06 1:56:50 0:06:17 6:33:06 0:14:54 11.298 12.516

6 6 Javier Duarte Gonzalez 1 30.000 9:00:00 11:04:54 11:13:48 2:13:48 0:08:54 2:13:48 0:08:54 13.453 13.453
Frascuelo 2 30.000 11:53:48 13:56:35 13:58:52 2:05:04 0:02:17 4:18:52 0:11:11 14.392 13.907

3 22.000 14:38:52 16:48:53 16:55:18 2:16:26 0:06:25 6:35:18 0:17:36 9.675 12.446

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 0 *   (82,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              7 Participantes       6  (85,71%) Clasificados      1  (14,29%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,500Km/h       Velocidad Optima: 15,000  Velocidad Mínima: 10,000Km/h



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 0 *   (82,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              7 Participantes       6  (85,71%) Clasificados      1  (14,29%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,500Km/h       Velocidad Optima: 15,000  Velocidad Mínima: 10,000Km/h

la 3 Fernando Albarran 1 30.000 9:05:00 11:13:26 11:15:50 2:10:50 0:02:24 2:10:50 0:02:24 13.758 13.758
Eureka Alb 2 30.000

3 22.000



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.
1 153 Carolina Raposo 1 22.000 10:06:00 11:37:59 11:39:00 1:33:00 0:01:01 1:33:00 0:01:01 14.194 14.194

Carolans 2 22.000 12:19:00 13:51:53 13:52:44 1:33:44 0:00:51 3:06:44 0:01:52 14.083 14.138
3 22.000 14:32:44 16:04:20 16:04:49 1:32:05 0:00:29 4:38:49 0:02:21 14.335 14.203

2 156 Rui Martelo 1 22.000 10:06:00 11:37:55 11:39:03 1:33:03 0:01:08 1:33:03 0:01:08 14.186 14.186
Americano 2 22.000 12:19:03 13:51:50 13:52:52 1:33:49 0:01:02 3:06:52 0:02:10 14.070 14.128

3 22.000 14:32:52 16:04:26 16:05:05 1:32:13 0:00:39 4:39:05 0:02:49 14.314 14.189

3 157 Carlos Cunha 1 22.000 10:06:00 11:37:57 11:39:30 1:33:30 0:01:33 1:33:30 0:01:33 14.118 14.118
2 22.000 12:19:30 13:51:51 13:53:07 1:33:37 0:01:16 3:07:07 0:02:49 14.100 14.109
3 22.000 14:33:07 16:04:56 16:05:54 1:32:47 0:00:58 4:39:54 0:03:47 14.227 14.148

4 155 Neusa Martelo 1 22.000 10:06:00 11:37:56 11:39:26 1:33:26 0:01:30 1:33:26 0:01:30 14.128 14.128
Caramelo 2 22.000 12:19:26 13:51:52 13:53:11 1:33:45 0:01:19 3:07:11 0:02:49 14.080 14.104

3 22.000 14:33:11 16:05:01 16:05:55 1:32:44 0:00:54 4:39:55 0:03:43 14.234 14.147

5 152 Maria Elena Garcia Rojas 1 22.000 10:06:00 11:38:00 11:39:12 1:33:12 0:01:12 1:33:12 0:01:12 14.163 14.163
Gafira 2 22.000 12:19:12 13:51:42 13:52:39 1:33:27 0:00:57 3:06:39 0:02:09 14.125 14.144

3 22.000 14:32:39 16:04:20 16:07:45 1:35:06 0:03:25 4:41:45 0:05:34 13.880 14.055

6 151 Mina Guerrero Tristancho 1 22.000 10:06:00 11:38:01 11:41:33 1:35:33 0:03:32 1:35:33 0:03:32 13.815 13.815
Bujaco 2 22.000 12:21:33 13:52:03 0:01:36 13:55:48 1:35:51 0:03:45 3:11:24 0:07:17 13.772 13.793

3 22.000 14:35:48 16:04:14 0:07:48 16:12:33 1:44:33 0:08:19 4:55:57 0:15:36 12.626 13.381

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 60 Km   (66,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              7 Participantes       6  (85,71%) Clasificados      1  (14,29%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 10,000Km/h



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 60 Km   (66,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              7 Participantes       6  (85,71%) Clasificados      1  (14,29%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 10,000Km/h

ret 150 Pablo Delgado Romero 1 22.000 10:06:00 11:38:01 11:41:30 1:35:30 0:03:29 1:35:30 0:03:29 13.822 13.822
Guajiro 2 22.000 12:21:30

3 22.000



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.
1 43 Paula Muñoz Godoy 1 22.000 11:04:00 12:41:10 12:42:41 1:38:41 0:01:31 1:38:41 0:01:31 13.376 13.376

Gamusino 2 22.000 13:22:41 14:56:09 14:57:11 1:34:30 0:01:02 3:13:11 0:02:33 13.968 13.666

2 46 Luis Carlos Alonso Calero 1 22.000 11:00:00 12:36:27 12:38:05 1:38:05 0:01:38 1:38:05 0:01:38 13.458 13.458
Power 2 22.000 13:18:05 14:51:39 14:53:30 1:35:25 0:01:51 3:13:30 0:03:29 13.834 13.643

3 42 Jesus Garcia Lozano 1 22.000 11:02:00 12:41:20 12:46:22 1:44:22 0:05:02 1:44:22 0:05:02 12.648 12.648
Guitarra 2 22.000 13:26:22 15:04:33 15:06:43 1:40:21 0:02:10 3:24:43 0:07:12 13.154 12.896

Capto. Extremadura Alevin / Infantil 2015   ( 40Kms )
CEN 40 Km   (44,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Mínima: 10,000Km/h



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.
1 50 Rosa Maria Carrasco 1 22.000 11:21:00 12:53:16 12:56:05 1:35:05 0:02:49 1:35:05 0:02:49 13.883 13.883

Sandokan 2 22.000 13:36:05 15:08:54 15:12:25 1:36:20 0:03:31 3:11:25 0:06:20 13.702 13.792

2 54 Augusta Albarran 1 22.000 11:19:00 12:52:41 12:55:26 1:36:26 0:02:45 1:36:26 0:02:45 13.688 13.688
Marengo 2 22.000 13:35:26 15:07:01 15:12:00 1:36:34 0:04:59 3:13:00 0:07:44 13.669 13.679

3 43 Paula Muñoz Godoy 1 22.000 11:04:00 12:41:10 12:42:41 1:38:41 0:01:31 1:38:41 0:01:31 13.376 13.376
Gamusino 2 22.000 13:22:41 14:56:09 14:57:11 1:34:30 0:01:02 3:13:11 0:02:33 13.968 13.666

4 46 Luis Carlos Alonso Calero 1 22.000 11:00:00 12:36:27 12:38:05 1:38:05 0:01:38 1:38:05 0:01:38 13.458 13.458
Power 2 22.000 13:18:05 14:51:39 14:53:30 1:35:25 0:01:51 3:13:30 0:03:29 13.834 13.643

5 51 David Muñoz 1 22.000 11:21:00 12:53:18 12:57:33 1:36:33 0:04:15 1:36:33 0:04:15 13.672 13.672
Zarzuela 2 22.000 13:37:33 15:09:48 15:15:30 1:37:57 0:05:42 3:14:30 0:09:57 13.476 13.573

6 36 Hugo Carvalho 1 22.000 11:30:00 13:06:02 13:10:45 1:40:45 0:04:43 1:40:45 0:04:43 13.102 13.102
Juanito 2 22.000 13:50:45 15:21:56 15:26:35 1:35:50 0:04:39 3:16:35 0:09:22 13.774 13.429

7 55 Julio Tinoco Lima 1 22.000 11:19:00 12:52:49 12:58:32 1:39:32 0:05:43 1:39:32 0:05:43 13.262 13.262
Tapon 2 22.000 13:38:32 15:10:54 15:17:39 1:39:07 0:06:45 3:18:39 0:12:28 13.318 13.290

8 53 Ana Chameco Gil 1 22.000 11:19:00 12:52:48 12:58:37 1:39:37 0:05:49 1:39:37 0:05:49 13.251 13.251
Ribic 2 22.000 13:38:37 15:11:21 15:18:25 1:39:48 0:07:04 3:19:25 0:12:53 13.226 13.239

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 40 Km   (44,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              21 Participantes       19  (90,48%) Clasificados      2  (9,52%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 10,000Km/h



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 40 Km   (44,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              21 Participantes       19  (90,48%) Clasificados      2  (9,52%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 10,000Km/h

9 52 Frco. Javier Tinoco Lima 1 22.000 11:19:00 12:52:44 12:59:20 1:40:20 0:06:36 1:40:20 0:06:36 13.156 13.156
Lula 2 22.000 13:39:20 15:11:37 15:18:42 1:39:22 0:07:05 3:19:42 0:13:41 13.284 13.220

10 41 Maika Melado Gallego 1 22.000 11:27:00 13:09:58 13:13:45 1:46:45 0:03:47 1:46:45 0:03:47 12.365 12.365
Doñito Nek 2 22.000 13:53:45 15:27:48 15:31:06 1:37:21 0:03:18 3:24:06 0:07:05 13.559 12.935

11 40 Ana Grabde 1 22.000 11:27:00 13:09:57 13:14:28 1:47:28 0:04:31 1:47:28 0:04:31 12.283 12.283
Figueira Da Foz 2 22.000 13:54:28 15:27:48 15:31:32 1:37:04 0:03:44 3:24:32 0:08:15 13.599 12.907

12 42 Jesus Garcia Lozano 1 22.000 11:02:00 12:41:20 12:46:22 1:44:22 0:05:02 1:44:22 0:05:02 12.648 12.648
Guitarra 2 22.000 13:26:22 15:04:33 15:06:43 1:40:21 0:02:10 3:24:43 0:07:12 13.154 12.896

13 37 Luis Miguel Terron 1 22.000 11:30:00 13:05:54 13:15:25 1:45:25 0:09:31 1:45:25 0:09:31 12.522 12.522
Duque 2 22.000 13:55:25 15:28:05 15:35:23 1:39:58 0:07:18 3:25:23 0:16:49 13.204 12.854

14 48 Jose Lapuerta Calderon 1 22.000 11:21:00 12:56:02 13:10:50 1:49:50 0:14:48 1:49:50 0:14:48 12.018 12.018
Mambo 2 22.000 13:50:50 15:22:42 15:27:17 1:36:27 0:04:35 3:26:17 0:19:23 13.686 12.798

15 38 Veronica Algaba Gonzalez 1 22.000 11:27:00 13:09:52 13:11:45 1:44:45 0:01:53 1:44:45 0:01:53 12.601 12.601
Solea 2 22.000 13:51:45 15:35:52 15:38:50 1:47:05 0:02:58 3:31:50 0:04:51 12.327 12.463

16 33 Diego Carvalho 1 22.000 11:30:00 13:22:36 13:31:58 2:01:58 0:09:22 2:01:58 0:09:22 10.823 10.823
Okando 2 22.000 14:11:58 15:44:35 15:52:11 1:40:13 0:07:36 3:42:11 0:16:58 13.171 11.882

17 34 Desiree Perez 1 22.000 11:30:00 13:22:35 13:31:58 2:01:58 0:09:23 2:01:58 0:09:23 10.823 10.823
Irina De B 2 22.000 14:11:58 15:44:31 15:52:12 1:40:14 0:07:41 3:42:12 0:17:04 13.169 11.881

18 47 Esperanza Alonso Calero 1 22.000 11:24:00 13:31:10 13:36:00 2:12:00 0:04:50 2:12:00 0:04:50 10.000 10.000



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEN 40 Km   (44,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              21 Participantes       19  (90,48%) Clasificados      2  (9,52%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 10,000Km/h

Wuiliam 2 22.000 14:20:50 16:01:12 16:04:23 1:43:33 0:03:11 3:55:33 0:08:01 12.747 11.208

19 44 Anton Cordoba 1 22.000 11:24:00 13:14:21 13:17:59 1:53:59 0:03:38 1:53:59 0:03:38 11.581 11.581
Meruan 2 22.000 13:57:59 16:01:10 16:04:16 2:06:17 0:03:06 4:00:16 0:06:44 10.453 10.988

la 45 Miguel Cordoba 1 22.000 11:24:00 13:14:22 13:17:59 1:53:59 0:03:37 1:53:59 0:03:37 11.581 11.581
Adir 2 22.000 13:57:59 16:01:11

la 49 Filipe Ramos 1 22.000 11:21:00 12:50:01 0:06:03 12:56:52 1:41:55 0:06:51 1:41:55 0:06:51 12.952 12.952
Fecho 2 22.000



Clas. DorsalBinomio Fase Km Salida Llegada Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Med. Med.Ac.
1 18 Angel Ligioiz Alvarez 1 22.000 12:04:00 14:01:50 14:03:18 1:59:18 0:01:28 1:59:18 11.065 11.065

2 20 Mercedes Muñoz Godoy 1 22.000 12:04:00 14:01:56 14:03:41 1:59:41 0:01:45 1:59:41 11.029 11.029

3 25 Cande Ballesteros Gragera 1 22.000 12:06:00 14:03:33 14:05:54 1:59:54 0:02:21 1:59:54 11.009 11.009

4 21 Gonzalo Arrobas Garcia De Blanes 1 22.000 12:06:00 14:03:39 14:05:58 1:59:58 0:02:19 1:59:58 11.003 11.003

5 22 Jose Ballesteros Arrobas 1 22.000 12:06:00 14:03:32 14:06:27 2:00:27 0:02:55 2:00:27 10.959 10.959

6 32 Andrea Gragera Rojas 1 22.000 12:06:00 14:03:38 14:08:38 2:02:38 0:05:00 2:02:38 10.764 10.764

7 24 Ignacio Ballesteros Boza 1 22.000 12:06:00 14:03:38 14:10:53 2:04:53 0:07:15 2:04:53 10.570 10.570

8 17 Carmen Marzal 1 22.000 12:04:00 14:01:51 14:09:40 2:05:40 0:07:49 2:05:40 10.504 10.504

Cpto. De Extremadura Categoria Alevin / Infantl 2015  ( 20 Kms )



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.
1 18 Angel Ligioiz Alvarez 1 22.000 12:04:00 14:01:50 14:03:18 1:59:18 0:01:28 1:59:18 0:01:28 11.065 11.065

2 20 Mercedes Muñoz Godoy 1 22.000 12:04:00 14:01:56 14:03:41 1:59:41 0:01:45 1:59:41 0:01:45 11.029 11.029

3 25 Cande Ballesteros Gragera 1 22.000 12:06:00 14:03:33 14:05:54 1:59:54 0:02:21 1:59:54 0:02:21 11.009 11.009

4 21 Gonzalo Arrobas Garcia De Blanes1 22.000 12:06:00 14:03:39 14:05:58 1:59:58 0:02:19 1:59:58 0:02:19 11.003 11.003

5 22 Jose Ballesteros Arrobas 1 22.000 12:06:00 14:03:32 14:06:27 2:00:27 0:02:55 2:00:27 0:02:55 10.959 10.959

6 32 Andrea Gragera Rojas 1 22.000 12:06:00 14:03:38 14:08:38 2:02:38 0:05:00 2:02:38 0:05:00 10.764 10.764

7 19 Ivan Gaspar 1 22.000 12:04:00 14:01:53 14:06:48 2:02:48 0:04:55 2:02:48 0:04:55 10.749 10.749

8 24 Ignacio Ballesteros Boza 1 22.000 12:06:00 14:03:38 14:10:53 2:04:53 0:07:15 2:04:53 0:07:15 10.570 10.570

9 17 Carmen Marzal 1 22.000 12:04:00 14:01:51 14:09:40 2:05:40 0:07:49 2:05:40 0:07:49 10.504 10.504

IX Raid Ruta de los Dolmenes
CEPI 20 Km   (22,000 Kms)  3 Octubre 2015   San Vicente de Alcantara              9 Participantes       9  (100,%) Clasificados      0  (,%) No Clasificados

    Velocidad Máxima: 12,000Km/h       Velocidad Optima: 11,500  Velocidad Mínima: 8,000Km/h


